[bookmark: _GoBack]様式第５号（第８条関係）
中間前払金請求書
金　　　　　　　　　　円
ただし、下記工事に係る中間前払金として。

記
１．工事名

２．工事場所

４．契約金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

５．（フリガナ）
　　口座名義人

６．振込先銀行名　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店

７．預金種別及び　　　　普通預金
　　口座番号　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　号

上記のとおり請求します。
　　　　　年　　　月　　　日
奈良県広域消防組合
　　管理者　様
　　　　　　　　　　　　　（受注者）
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞